آیفون ۱۸ رونمایی خواهد کرد.
براساس گزارش منابع آگاه در زنجیره تأمین،
اپل پروژه آیفون تاشو خود را وارد فاز آزمایش
نمونه اولیه )P۱( کرده است. این اقدام، مهم ترین
گام اپل به سوی عرضه اولین گوشی تاشوی خود
محسوب می شود و پیش بینی می شود که این
محصول در سپتامبر ۲۰۲۶ )شهریور ۱۴۰۵( در

کنار سری آیفون ۱۸ رونمایی گردد.
آیفون اولین دیدن به می رسد نظر به
جدید گزارش طبق شده ایم. نزدیک تر تاشو
دیجی تایمز، با استناد به منابعی در زنجیره تأمین
اپل، غول کوپرتینو از ماه ژوئن فاز آزمایش اولین
نمونه های اولیه )Prototype ۱( گوشی تاشوی

خود را آغاز کرده است.
گزارش جدید یک جدول زمانی احتمالی را برای